
МБДОУ  «Колобок» с. Путятино Добровского муниципального района 

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 от 31.05.2019 г.                                                                                № 2  

О выбытии воспитанника.  

В связи с завершением обучения  по освоению основной образовательной 

программы в полном объеме и по личному заявлению родителей 

Приказываю: 

1. Отчислить и считать выбывшими с 01.06.2019 г. следующих 

воспитанников; 

-Акельеву Ульяну Александровну; 

-Клишину Екатерину Юрьевну; 

-Кореневу Екатерину Сергеевну; 

-Степанищевского Дмитрия Владимировича. 

2.Выдать родителям медицинскую карточку ребенка. 

3.Воспитателям внести изменения в списочный состав группы. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                              Терешина Л.И. 


